
ГЛ АВА Н ЕВЬЯ Н С К О ГО  ГО РО ДС К О ГО  ОКРУГА  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J/- 0У ■ 2 017г. № ^  -гп
г.Н евьянск

С внесении изменений в постановление главы Невьянского городского округа 
от 29.12.2016г. №  93-гп «Обутверждении плана по противодействию 

коррупции в Невьянском городском округе на 2017 год»

В целях реализации мероприятий Национального плана 
противодействия коррупции на 2016-2017 годы, утвержденного Указом 
Президента Российской Федерации от 01 апреля 2016 года № 147, обеспечения 
эффективной деятельности Комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Невьянском городском округе, руководствуясь 
статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 28 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в план по противодействию коррупции в 
Невьянском городском округе на 2017 год, утвержденный постановлением 
главы Невьянского городского округа от29.12.2016г. № 93-гп (далее-План):

1) графу «Наименование мероприятий» пункта 3 раздела III Плана 
изложить в следующей редакции: «Организация представления сведений о 
доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 
руководителями муниципальных учреждений Невьянского городского округа, 
обеспечение контроля своевременности представления указанных сведений»;

2) графу «Наименование мероприятий» пункта 4 раздела III Плана 
изложить в следующей редакции: «Проведение проверок достоверности и 
полноты сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах 
имущественного характера муниципальными служащими Невьянского 
городского округа»;

3) графу «Наименование мероприятий» пункта 5 раздела III Плана 
изложить в следующей редакции: «Проведение проверок достоверности и 
полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на 
муниципальные должности и должности муниципальной службы Невьянского 
городского округа, включенных в Перечень муниципальных должностей и 
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления



Невьянского городского округа, замещение которых связано с коррупционными 
рисками»;

4) включить в раздел V Плана пункт 4 следующего содержания:

О результатах проверок использования Финансовое управление Декабрь 2017
4. бюджетных средств по итогам года администраций Невьянского

городского округа

Счетная комиссия Невьянского
городского округа

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить 
на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" www.nevvansk66.ru.

http://www.nevvansk66.ru

